



## Orientering om UKM-helga 7.-8. mars 2015

Da er det bare dager igjen til ei kjempehelg i Kulturhuset! Her er litt informasjon om helga.

### TIDSPLAN

Vi har satt opp en tidsplan både for lørdag og søndag. Det kan bli noe forskyvninger på lørdag, men vi prøver å holde oss til oppsatt plan. Tidsplanen ser dere på neste side.

### SCENEARBEIDERE

Dere vil få god hjelp fra Åke, Arthur og Torkil, slik at dere er godt forberedt til selve mønstringa på søndag.

### SCENE

De fleste skal være på sceneprøven på dagtid lørdag. Da vil dere få tid sammen med scenearbeidere, Torkil, Åke og Arthur. De vil hjelpe dere med å få godt scenebilde, god lyd og lys på innslaget. Når du går ned fra scenen, vil konferansierer intervju deg, slik at de får skrevet godt manus til søndag. Du vil også få veiledning på selve sceneopptreden fra Torkil. Åke vil ta kontakt med dere som skal ha lydfiler slik at det blir greit til lørdag.

### KUNST

Ingrid Anna vil hjelpe dere med å sette opp utstillinga. Den vil stå i foajeen i Kulturhuset. Skriv gjerne navnet ditt bak på kunsten, slik at vi har det merket. Kunstutstillinga skal stå igjen, slik at vi kan sende det som skal til fylkesmønstringa direkte til Verdal etter endt lokalmønstring.

### KONFERANSIER

Vetle og Emilie skal være konferansierer. Ola, som har erfaring fra tidligere UKM og Juleballet ved NUS, skal hjelpe dere. Mulig han også stepper inn før og etter nummeret der Vetle skal delta. Dere vil få plass i storsalen, slik at dere kan lytte til hvert enkelt nummer under sceneprøvene. Når det gjelder de som skal ha lydprøve lørdag kveld og søndag formiddag skal vi ordne slik at dere får ferdigskrevet tekst.

### KIOSK

Vi selger pølser, drikke og litt snop. Ta gjerne med litt penger, og en matpakke om du ønsker å være i Kulturhuset hele dagen.

### ARRANGØRER

Dere skal ordne kiosk til lørdag og søndag, samt passe på at det er ryddig og greit under hele arrangementet. Plakater skal henges opp, billettsalg skal ordnes mm. Turid skal hjelpe dere.

For de av dere som ikke er på scenen, og ikke har blitt satt til annen oppgave, vær gjerne publikum når dere har tid!

**Har dere spørsmål – ikke nøl med å kontakte oss!**

**Kontaktinfo: Turid, 99045026 – [thf@pkom.no](mailto:thf@pkom.no) eller på facebook: Turid Hatling Finne**

**Vi gleder oss til å treffe dere alle!**

Ola, Emma, Ingrid Andrea  
Torkil, Åke, Ingrid Anna og Turid

**LØRDAG 7. mars**

TID	HVA	HVOR	HVEM
1130	Felles samling i Folla	Scenen	Alle
1145	Sceneprøve	Scenen	
1145	Sceneprøve	Scenen	Trommegutta
1155	Sceneprøve	Scenen	Kolvareid Barnekor
1215	Sceneprøve	Scenen	F.D.T.
1225	Sceneprøve	Scenen	Marie og Astrid
1235	Sceneprøve	Scenen	Celina
1245	Sceneprøve	Scenen	Kaja
1255	Sceneprøve	Scenen	The Deathly Hallows
1305	Sceneprøve	Scenen	Alise
1145	Mottak kunst	Utstillingsarealet	Utstillere
1145	Rigging utstilling	Utstillingsarealet	Utstillere
1145	Klargjøre kiosk og restaurant	Restaurant	Arrangører
1315	Åpen kiosk		
1345	Kunstutstilling ferdigstilles	Utstillingsarealet	Utstillere
	Opprydding i kiosk og div	Restauranten	Arrangører
	Klargjøre inngang/ billett	Inngangen	Arrangører
1345	Sceneprøve	Scenen	
1345	Sceneprøve	Scenen	Renate
1355	Sceneprøve	Scenen	Caroline
1405	Sceneprøve	Scenen	Kristin
1415	Sceneprøve	Scenen	Vetle
1425	Sceneprøve	Scenen	Christina
1435	Sceneprøve	Scenen	Anne-Marthe
1500	Ferdig for i dag		
1800	Gutta Boys og Vamps tar sceneprøve mmen med Åke		

**SØNDAG 8. mars**

TID	HVA	HVOR	HVEM
1000	Sceneprøve Speilhålk	Scenen	Speilholk
1100	Sceneprøve The Firefoxes	Scenen	The Firefoxes
1200	Oppmøte / gjennomgang	Storsalen	Konferansierer
1300	Oppmøte/ klargjøring	Storsalen	Alle resten!
1305	Klargjøring restaurant	Restauranten	Arrangører
1345	Start billettsalg	Inngangen	Arrangører
1400	Åpning fra scenen	Storsal/scene	Konferansierer
1405	Sceneforestilling del 1	Storsal/ scene	Alle
1445	Pause fra scenen		
	Kunstutstilling	Utstillingsarealet	Utstillere ved sine verk!
1515	Sceneforestilling del 2	Storsal/scene	Alle
1600	Avslutning fra scenen	Storsal/scene	Alle

**Etterpå: alle rydder på sine poster (NB! Utstillingen skal bli hengende!)**